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Urut Berdasarkan Nama Matakuliah

Semiotika Komunikasi

Filsafat Komunikasi

Jurnalistik Online

Fotografi

Metode Penelitian Kualitatif

Bahasa Indonesia

Character Building

Semiotika dan Kajian
Desain
Sequential Desain

Animasi

Opini Publik

Pengantar Ilmu Politik

Etika dan Estetika Visual

Manual Drawing

Pengantar Desain

Komunikasi Visual

Desain Grafis

Produksi Dokumenter

Produksi Berita TV

Pengantar Ilmu Politik

Pengantar Ilmu Politik

Sosiologi dan Antropologi

Sosiologi Komunikasi

Pengantar Ilmu Politik

Sosiologi dan Antropologi

Komunikasi Massa

Komunikasi Bisnis

Manajemen Public Relations

Character Building

Brand and Positioning

Pengantar Ilmu Komunikasi

Teori Komunikasi

Fotografi Jurnalistik

Teknik Kamera

Produksi Program TV Non
Berita
Hukum dan Kode Etik
Komunikasi
Bahasa Jurnalistik

Laporan Investigasi

Sosiologi dan Antropologi

Filsafat Komunikasi

Bahasa Jurnalistik

Produksi Radio
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Achmad Lanang

Achmad Lanang

Ahmad Pramegia

Ahmad Pramegia

Ahmad Toni

Anggun Putrie D.I. Bestarie

Anggun Putrie D.I. Bestarie

Arief Ruslan

Arief Ruslan

Arief Ruslan

Armaini Lubis

Bambang Pujiyono

Benny Muhdaliha

Benny Muhdaliha

Benny Muhdaliha

Benny Muhdaliha

Benny Muhdaliha

Bintarto Wicaksono

Bintarto Wicaksono

Dany

Doddy Wihardi

Doddy Wihardi

Dudi Iskandar

Dudi Iskandar

Dudi Iskandar

Dudi Iskandar

Eko Putra Boediman

Eko Putra Boediman

Eko Putra Boediman

Elizabeth Ginting

Hadiono Afdjani

Hadiono Afdjani

Haronas Kutanto

Haronas Kutanto

Haronas Kutanto

Indah Suryawati

Indah Suryawati

Indah Suryawati

Itsna Nurhayat Effendie

Khaerul Azmi

Laksmi Rachmaria

Laksmi Rachmaria
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Urut Berdasarkan Nama Matakuliah

Komunikasi Massa

Sosiologi dan Antropologi

Produksi Berita Radio

Bahasa Indonesia

Pengantar Ilmu Komunikasi

Corporate Public Relations

Komunikasi Massa

Sosiologi Komunikasi

Jurnalistik TV dan Radio

Graphic Production
Management
Brand and Positioning

Hubungan Manusiawi

Komunikasi Antar Budaya

Komunikasi Massa

Retorika & Public Speaking

Metode Penelitian
Kuantitatif
Pengantar Ilmu Komunikasi

Metode Penelitian Kualitatif

Fotografi Jurnalistik

Teknik Kamera

Typography

Penulisan Naskah Iklan

Sosiologi Komunikasi

Komunikasi Antar Pribadi
dan Kelompok
Segmentasi Khalayak

Brand and Positioning

Psikologi Komunikasi

Announcing Technique

Teknik Peliputan dan
Penulisan Naskah
Creative Preneurship

Pengantar Ilmu Komunikasi

Sosiologi dan Antropologi

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Pengantar Ilmu Politik

Sosiologi dan Antropologi

Komunikasi Politik

Pengantar Ilmu Komunikasi

Metode Penelitian Kualitatif

TV Programming

Pengantar Statistik Sosial

Bahasa Indonesia

Matakuliah

KM019

SO012

KM309

BA001

KM033

KM201

KM019

SO008

KM072

KM227

KM409

KM012

KM114

KM019

KM162

KM777

KM033

KM778

KM302

KM305

KM231

KM116

SO008

KM015

KM169

KM409

UM027

KM307

KM206

KM172

KM033

SO012

BA001

BA001

PL009

SO012

KM022

KM033

KM778

KM212

MI081

BA001

Kode

AD

AA

AA

AA

YG

PA

AI

AF

AA

VC

PU

AA

AA

AA

PA

AA

AA

AA

BB

BB

VA

IA

AC

AA

PA

PA

AD

BA

BA

AA

YA

YG

AB

KC

YJ

YC

AA

YH

AC

BD

AA

XH

Klp.
Remed

AD

AA

AA

TA, TB, XB,
XC, XI, XK, XN

YG

PA, PB

AI

AF

AA

VC

PU

AA

AA

AA, AB, AC, PU

PA, PB, PU

AA

AA, YB, YC,
YJ, YL

AA, AB, AD

BB, BC, BD

BB, BD, BE

VA

IA

AC, AD

AA

PA, PB

PA

AA, AB, AD,
AE, AF

BA

BA, BB, BC, BD

AA

YA

YG

KE, KF

KC

YJ

YA, YC, YJ, YL

AA

YH

AC

BD

AA

XH

Klp.
Reguler

Laksmi Rachmaria

Laksmi Rachmaria

Laksmi Rachmaria

Lestari Sayudi

Liza Dwi Ratna Dewi

Liza Dwi Ratna Dewi

Mariko Rizkiansyah

Mira Herlina

Mira Herlina

Mohammad Ichsan

Mohammad Ichsan

Mulyati

Nawiroh Vera

Nawiroh Vera

Ni Gusti Ayu Ketut Kurniasari

Novalia Agung Wardjito
Ardoyo
Novalia Agung Wardjito
Ardoyo
Parwoko

Putro Nugroho

Putro Nugroho

Ricky Widyananda Putra

Ricky Widyananda Putra

Rifqi Muflih

Rini Lestari

Ritantri Kristina

Ritantri Kristina

Riyodina G. Pratikto

Rocky Prasetyo Jati

Rocky Prasetyo Jati

Rocky Prasetyo Jati

Shinta Kristanty

Shinta Kristanty

Silan Susanto

Supriyadi

Tigor Morris Marpaung

Tigor Morris Marpaung

Tigor Morris Marpaung

Umaimah Wahid

Umaimah Wahid

Wenny Maya Arlena

Yuni Kasmawati

Zetty Karyati

Dosen

Selasa
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Kamis

Senin
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Kamis
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Selasa
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Selasa

Kamis
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Senin

Selasa
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10:40 - 13:20
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08:00 - 10:35
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